

**Årsredovisning för**  
**Pronode Media Group AB**

556842-6711

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christer Roos  
Verkställande direktör

2023-07-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pronode Media Group AB, 556842-6711, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falkenberg, bedriver verksamhet inom event & media.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	12 208	148 014	213 582	214 457
Resultat efter finansiella poster	60 235	-26 207	-66 558	-32 158
Soliditet %	-3675,6	-128,6	-2043	-1313

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har minskat eftersom att bolaget varit aktiv i mindre omfattning under räkenskapsåret.

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	-606 261	-26 207
Balanseras i ny räkning		-26 207	26 207
Årets resultat			56 853
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-632 468</b>	<b>56 853</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	-632 468
Årets resultat	56 853
<b>Summa</b>	<b>-575 615</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-575 615
<b>Summa</b>	<b>-575 615</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 208	148 014
Övriga rörelseintäkter		58 106	13 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>70 314</b>	<b>161 514</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 611	-53 646
Övriga externa kostnader		28 747	-134 075
Övriga rörelsekostnader		-25 301	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 165</b>	<b>-187 721</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>60 149</b>	<b>-26 207</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>86</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>60 235</b>	<b>-26 207</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>60 235</b>	<b>-26 207</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>56 853</b>	<b>-52 415</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	26 526
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>26 526</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>26 526</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	5 537
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>5 537</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	25 380
Övriga fordringar		810	438 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 500	-44 633
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 310</b>	<b>419 019</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		-10	-3 907
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-10</b>	<b>-3 907</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 300</b>	<b>420 649</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 300</b>	<b>447 175</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-632 468	-632 468
Årets resultat		56 853	-26 207
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-575 615</b>	<b>-658 675</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-525 615</b>	<b>-608 675</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		531 356	500 198
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>531 356</b>	<b>500 198</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	40 791
Övriga skulder		8 559	486 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	28 187
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 559</b>	<b>555 652</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 300</b>	<b>447 175</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 015	30 015
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-30 015	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>30 015</b>
Ingående avskrivningar	-3 489	-3 489
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	3 489	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-3 489</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>26 526</b>

## Underskrifter

Falkenberg

*Hans Christer Roos*

2023-06-30

Hans Christer Roos  
Styrelseledamot

Datum